آن‌قدرها هم درست و
قابل‌اطمینان نیست

مدیرکل دفتر خدمات
مشترکین شرکت توانیر:

کسی که بیماری قلبی
دارد باید قرص‌هایش در

دسترسش باشد. کسی هم
که نیاز به دستگاه‌های برقی

دارد باید برق اضطراری
همیشه داشته باشد. اینکه

فکر کنیم برق هیچ‌وقت
قطع نمی‌شود پس ما

سیستم اضطراری نداشته
باشیم درست نیست

شماره 803 / ‌دوشنبه 3 خرداد 1400 / 12 شوال 1442 / 24 می 2021